menţionată, să executăm „Lucrări de reparație exterioare și termoizolare a căminului 

nr.2 situat pe adresa mun. Chișinău str. N. Costin 55” pentru suma fără TVA de 993 

920,28 lei (nouă sute nouăzeci și trei mii nouă sute douăzeci lei, 28 bani),  
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 198 784,06 lei (o sută nouăzeci și opt 

mii șapte sute optzeci și patru lei, 06 bani). 

Suma totală fiind de 1 192 704,34 lei (un milion o sută nouăzeci și două mii șapte sute patru 

lei, 34 bani). 

 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate într-o perioada ce nu va depasi